Michael ' in monte tumba,' g Edward [II], there was one peti-

tion for admission. At another meeting held on Monday next

after the feast of St. Luke, one person entered the Gild; and

' Thomas le Breghe est ad legem se vi''>. Manu uersus Senescallos

Libertatis quod non cooperuit alios Custumarios per Libertatem

suam
;
plegius de lege, Edm. le Breghe.']

^upplementatp IProofg anti JHustrations. 309

' Morghespeche ^ tenta die veneris proxima post festum Natalis andover.

domini Anno Regni Res;is Edwardi [III Nono.

Henricus de Mortone optulit se uersus Johannem Kyng non

apparentem in placito firme ; ideo distringatur.

[At a ' Morghespeche ' held on Friday next after the purifica- A.D. 1316.

tion of the Virgin Mary, there were four appHcations for admission.]

Johannes filius et heres Ricardi Kyng vadiat Henrico de

Mortone xx.s. pro arreragiis firme de Andeuere de tempore

Ricardi Kyng et Henr. de Mortone, nuper BalHuorum, soluendos

eidem Henrico ad festum Sancti MichaeUs ArchangeH proximo

sequens, per plegium Edm. de Tangelye et Joh. Osward.

[At a * Morghespeche ' held on Friday next after the festival A.D. 1316.

of St. Matthias, 9 Edward [II], there was a plea concerning the

detention of a place (' unius loci
')

; and John Beuchamp was

admitted to the Gild.]

Morghespeche tenta die veneris in festo Sancti Georgii Anno A.D. 1316.

Regni Regis Edwardi Nono.

Ordinatum est quod quilibet Carnifex extraneus veniat quo-

libet die in septimana et vendat Merces suas decetero in villa de

Andeuere, et quod emant et mactant in eadem villa pro volun-

tate sua. Ita quod faciant BaUiuis Libertatis de Andeuere con-

suetudinem, prout decet.

[One entrance petition ; and a person appears ' in placito de-

tencionis vnius loci.']

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D. isie.

Marci Anno Regni Regis Edwardi Nono.

Johannes de Ponynton' uersus Matillidam la Clothmangere de Essoniatus.

placito detencionis vnius loci, per Johannem Scrapyn, Capellanum.

Henricus de Mortone vadiat Communitati emendas pro eo

quod vendidit vinum contra ordinacionem
;
[two sureties].

Johannes Porker senior vadiat Communitati emendas pro eo

quod vendidit ceruisiam contra ordinacionem, etc.
;
plegius, Rog.

Robyn.

Alicia atte Schamele vadiat Communitati emendas pro simili

;

plegii, Will. Lacy et Rob, de Wodynton'.

^ 16 by 9I inches.
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ANDOVER. Ricardus Arnold summonitus ad respondendum Communitati

non venit ; ideo Capiatur Libertas in manu domus, quous-